[image: ]

Вопросы акционерного общества "Актауский морской торговый порт"
П о с т а н о в л е н и е Правительства Республики Казахстан от 26 марта 1996 г. N 356

      В соответствии с Указом Президента Республики Казахстан, имеющим силу Закона, от 19 июня 1995 г. N 2335
 Z952335_
 "О государственном предприятии" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Государственному комитету Республики Казахстан по управлению государственным имуществом решить вопрос о ликвидации в установленном порядке акционерного общества "Актауский морской торговый порт", 90 процентов акций которого принадлежит государству, и создать на его базе Республиканское государственное предприятие "Актауский морской торговый порт" на праве хозяйственного ведения.

      2. Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 28 сентября 1994 г. N 1075 "Об образовании государственного предприятия "Актауский морской торговый порт" (САПП Республики Казахстан, 1994 г., N 39, ст. 434).

   Премьер-Министр

Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14